



AABENRAA BÅD KLUB A.M.B.A

Kystvej 31, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 13 93 12 75

Årsrapport 2017/18

(20. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 27. november 2018

Rolf Pistor-Riebold
Dirigent

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse	4
Aktiver	5
Passiver	6
Noter	7-8

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

AABENRAA BÅD KLUB A.M.B.A
Kystvej 31
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 13931275
Stiftelsesdato: 25. september 1989
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Bestyrelse:

Mogens Michelsen Petersen
Bjarne Bjerggaard Nielsen
Jesper Ruben Hansen
Benny Lau Andersen
Jakob Lund Christensen

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for AABENRAA BÅD KLUB A.M.B.A.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen er bekendt med de betingelser, der er gældende for aflæggelse af regnskabet efter reglerne om mikrovirksomheder jf. § 22 a og erklærer herved, at selskabet opfylder betingelserne.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, d. 27. november 2018

Bestyrelse:

Mogens Michelsen Petersen

Bjarne Bjerggaard Nielsen

Jesper Ruben Hansen

Benny Lau Andersen

Jakob Lund Christensen

LEDELSESBERETNING**Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at forestå anlæg og drift af en lystbådehavn med tilhørende faciliteter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 45.123,-.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og forventer et bedre resultat næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. 1.563.042,-.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017/18

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		632.695	656.353
Bruttofortjeneste		329.411	377.423
Personaleomkostninger	1	-205.144	-205.367
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-168.714	-150.553
Resultat af ordinær drift		-44.447	21.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	3	-676	-253
Ordinært resultat før skat		-45.123	21.250
Årets resultat		-45.123	21.250
Resultatdisponering:			
Overført resultat		45.123	-21.250
I alt disponering		45.123	-21.250

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

AKTIVER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		4.469.665	4.576.885
Produktionsanlæg og maskiner		139.318	162.104
Materielle anlægsaktiver	4	4.608.983	4.738.989
Anlægsaktiver		4.608.983	4.738.989
Omsætningsaktiver:			
Råvarer og hjælpematerialer		1.360	1.360
Varebeholdninger		1.360	1.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.111	121.338
Andre tilgodehavender		520	822
Tilgodehavender		51.631	122.160
Likvide beholdninger		1.562.147	1.706.026
Omsætningsaktiver		1.615.138	1.829.546
Aktiver		6.224.121	6.568.535

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Andelsindskud		1.608.166	2.446.101
Overført resultat		-45.124	21.250
Egenkapital		1.563.042	2.467.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.259	16.328
Anden gæld	5	28.771	84.579
Deposita		4.601.049	4.000.277
Kortfristede gældsforpligtelser		4.661.079	4.101.184
Gældsforpligtelser		4.661.079	4.101.184
Passiver		6.224.121	6.568.535
Andre noteoplysninger	6		
Oplysning om eventualforpligtelser	7		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	202.500	201.743
Omkostninger til social sikring	2.644	3.624
Personaleomkostninger	<u><u>205.144</u></u>	<u><u>205.367</u></u>

Note 2: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	168.714	150.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u><u>168.714</u></u>	<u><u>150.553</u></u>

Note 3: Oplysning om indtægter [inklusive udbytte] af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-676	-253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	<u><u>-676</u></u>	<u><u>-253</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.

Note 4: Oplysning om materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger:	Produktionsa- nlæg og maskiner:	Alle materielle anlægsaktive r:
	kr.	kr.	kr.
Kostpris, primo	4.701.375	188.168	4.889.543
Tilgang	30.933	7.775	38.708
Kostpris, ultimo	4.732.308	195.943	4.928.251
Regnskabsmæssig værdi, primo	4.576.885	162.104	4.738.989
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	4.469.665	139.318	4.608.983

Note 5: Oplysning om anden gæld

Skyldig moms og afgifter	14.408	15.955
Skyldig løn, A-skatte og sociale bidrag mv	14.363	68.624
Anden gæld	28.771	84.579

Note 6: Andre noteoplysninger

Selskabet har undladt noter jf. ÅRL § 22 b

Note 7: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

Note 8: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen